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4 LE CONTEUR VAUDOIS

THÉÂTRE 11 JORAT
Service des trains des chemins de fer du Jorat, les jours de représentation

T. V.

L.-M.

T. Im

Gare C. F. F,

St-François

la Nalla«
Mézières

LAUSANNE-MÉZIÈRES
dép

dép.
arr.

10.09
10.15

10.45
11.35

10.39
10.15

11.09
11.51

10.54
11.—

11.30
12.22

11.54
12.—

12.20
1.10

12.09
12.15

12.35
1.25

12.24
12.30

12.51
1.41

MEZIÈRES-LAUSANNE
Mézières
I a Salla,
St-François
Gare C. F. F.

dép.
arr.
arr.

»

5.5«;
0.40

7.15
7.21

0.OH
«.58
7.30
7.36

«.35
9.25
7.45
7 51

9.55
H I s
9.15
9.21

N.35
0.24
9.45
9.51

MOUDON-MEZIÈRES
dép. +Moudon C F. F.

Mézières
1.10
1.40

M ÉZIÈRES-MOU DON
Mézière«
Moudon C F.' F.

dép.
arr.

«.—
6.30

9.02
9.32

-f- Correspondance à Bressonnaz avec le train de Palézieux.

Ces trains s'arrêtent dans toutes les stations et haltes.

l a l>ii e lion.

«y Cigares
200 Vevey courts Fr. 1 95
200 Rio Grande » 2 50
200 Flora Brésil » 3 20
200 Alpenrosen Edelweiss » 3 50
100 Grandson longs » 2 30
100 Grands cigares à plumes » 3 —
125 Brissago » 3 80
100 Allemands pet. mais lins » 1 95
100 Herzog de 5 cent. i 3 10
100 Sumatra de 7 cent. » 4 10

A partir de 5 fr. joli cadeau.
Marchandise ne concenant pas est repr.
J. lYinlger's Import. BonwU.

NÀ-.USSURES

lgeusement, qualité garantie,
[á la maison d'expédition de

chaussures

F. DOLP. LLXENS.tadd
Demandez prix-courant

illustré gratis.

lE`nTDlTIE1 Tisane sans
LI L II Ilir. rivale contreDItous les vices du sang,
démangeaisons, boutons, etc.

La boite 1 Fr. E. KLOTZ,
pharmacien, rue Neuve Lausanne.

VINS de VILLENEUVE
¦edulie d'or, fienèvt 1896. ">

Médaille d'argent, Paris 1900.

Emile MOMET, Lausanne.

Meilleures machines

coudre.

Réparation
Location — Echange

PRIX-COURANT

HORLOGERIE-BIJOUTERIE

S. DÉGALLIER
Le munasln est transféré en

face du kiosque des Tramways,

au bas des escaliers près la
poste et la Banque cantonale.

BREVETS D'INVENTION
MARQUES DE fARRIOU E :DESSINi: MODtLES. |

I om« GínfíAl fonds tniM8 LA CHAUX D[K)ilD5.|

STI

COMBUSTIBLES
•¦ros et Détail.

ANTHRACITES, HOUILLES, GORES, BOIS, etc.
Fournitures pour chauffage central.

Léopold Béthoux
Téléphooe il84. — Rue Caroline, iL — Arrèl du tram.

Livraisons soignées a I,reI délai. — Prix très réduits.

RESTAURANT SANS ALCOOL
Graoä-Pont, 12 E. BAD A N GiM-Pm, 1

Arrêt des tramways : Bel-Air.
Thé, café, chocolat. — Diners complets à 1 fr. et 1 fr. 50, à la ration etirix fixe. — Rafraîchissements et pâtisserie. Spécialité de gateaux am

puits. Glaces à 25 centimes. — Belle salle pour ramilles.

fasâ^ii 3©w jouât
LA DIM

représentations supplémentaires

12 ET 19 JUILLET 1908
Billets, prix 5, 4, 3 et 2 fr. ; en vente chez M. Tarin, libraire, à

Lausanne, et au Bureau de Mézières (Téléphone).
Voir horaire spécial des Chemins defer du Jorat.

Extraits de Malt du Dr Wander
-î>..3..-x.fcî

CREDIT
FONCIER VAUDOIS

)0^004

TI

Wilh. Gräb
Zurich

4 TrittHgasse 4

Fr. bU
40

AU OQTÏMB IIEDTJTT DE S
aux conditions dn prospectus du 13 mai 1908.

/0 série G.

Marchandise

garantie et solide

Catalogue illustré
(contenant 400 aitlcles)

gratis et franco
entre autre,

articles recommandés :

Frs. '
Souliers forts p. ouvriers ¦J.Ht» }
Bottines à lacer, pour

hommes, très fortes .9.—
Bottines élég., avec bouts,

à lacer, pour hommes». 10
Pantoufles pour dames t>.—
Bottines à lacer, très

fortes, pour dames .«.40
Bottines élégantes, avec

bouts, à>lacer,p.dames9.20
Souliers pour fillettes et L

garçons No. 26 à 294¦»•
„ 30 & 355.20

Envoi contre remboursement
Echange franco

Maison de toute
conflanoe,

fondée
en 1880.

Les souscriptions seront reçues dès le 25 mai. Elles
prendront rang dans l'ordre de leur arrivée au CRÉDIT
FONCIER VAUDOIS, à Lausanne, pour être servies
jusqu'à concurrence du disponible.

On souscrit:
au siège central, à Lausanne, et
chez les agents du CRÉDIT FONCIER VAUDOIS

dans le canton.
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